Coracesium, Ptolem. ibid.; vulgo *Scandalor* Nigro est. Ex ejus episcopis Theodulus subscripsit concilio Constantinopolitano primo, et Matidianus Ephesino.

Sydra, Ptol. ibid., non *Syethra* ut in notitiæ antiqua, aliis *Sysdra*. Stratonius Sydrorum civitatis episcopus concilio Constantinopolitano sub Agapeto et Menna interfuit.

Lyrbæ, notitiæ et Ptol. ibid. Caius hujus civitatis episcopus subscripsit concilio Constantinopolitano primo, et Taurianus Ephesino.

Colibrassus, notitiæ; *Colobrassus* Ptolem. ibid. Nesius episcopus Colibrassi subscripsit conc. Ephes., et Longius Colobrassensis Constantinopolitano primo.

Selga, Strab. lib. xii; *Selgæ* Ptolem. ibid.; nunc *Phaladelphia* dicitur, teste Nigro. Nunechius Selgæ episcopus concilio Ephesino interfuit. Quibusdam in Pisidia vicina Pamphylie est, sed notitiæ antiquæ est in Pamphylia.

PAMPHYLIA ALTERA.

Pergæ, Ptolem. lib. v. cap. 5; vulgo *Pirgi*, Sophiano. Joviani hujus civitatis episcopi meminit Theodoretus lib. iv Hist. eccles., cap. 14; et Epiphanius Pergæ metropolis Pamphylie episcopus est in concilio Chalced., nec non Hilarianus in Constantinopol. sub Agapeto et Menna.

Termessus, Ptolem. ibid.; vulgo *Termes*. Ex ejus episcopis Euresius subscripsit conc. Nicæno primo, et Auxentius Termisæ epist. synod. hujus provinciæ ad Leonem imperatorem.

Eudocias, notitiæ antiquæ. Termes et Eudociadis episcopus Timotheus subscripsit concilio Ephesino act. 6, nec non Innocentius Pamphylie Eudoxianæ epist. synod. hujus provinciæ.

Maximianopolis, notitiæ et synodo Nicænae primæ, in qua Patricius episcopus Maximianopolitanus Pamphylie habetur, et Theosebius Maximianopolitanus eidem synodali epistolæ subscripsit.

Palæopolis, eidem notitiæ. Porphyrius Palæopoleos episcopus subscripsit eidem epist. synodali hujus provinciæ ad Leonem imperatorem.

Pentenesus, lib. Conc.; *Pednel'ssus*, Ptol. ibid. Midus Pentenesensis Pamphylie episcopus subscripsit concilio Constantinopolitano primo.

Diciozanabrus, eidem notitiæ, dicitur *Zenopolis* Constantino Porphyrogenetæ. Genadius ejus episcopus synodo Constantinopolitano generali quintæ interfuit.

Ariassus, Ptolem. ibid. Ex ejus episcopis Pammenius subscripsit concilio Constantinopolitano primo, et Joannes epistolæ synodali hujus provinciæ ad Leonem imperatorem.

Pugla; *Pogla*, Ptolem. ibid. Paulus ejus episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi et epistolæ synodali hujus provinciæ ad Leonem.

Adriana, eidem notitiæ. Micus Adrianopolis Pamphylie episcopus subscripsit eidem epistolæ synodali ad Leonem.